Cuenta Publica 2021

Estado de Situacién Financiera INTEGRADO

Al 31 de diciembre de 2021 y 2020
(Pesos)

3.1.1.2.0 Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros

Ente Pablico:
Concepto 2021 2020

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 19,611,760.46 33,375,786.67 -
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 20,540,686.45 17,183,494.61 -
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 1,451,108.72 850,692.73 -
Inventarios = - N
Almacenes 475,994.22 693,097.13 -
Estimacion por Pérdida o Deterioro de - - -
Otros Activos Circulantes 63,072.90 63,072.90 -
Total de Activos Circulantes 42,142,622.75 52,166,144.04 -
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo - - -
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a - - -
Bienes Inmuebles, Infraestructura y 207,223,061.76 170,032,984.84 -
Bienes Muebles 69,088,304.99 57,591,381.86 -
Activos Intangibles 2,857,266.54 2,825,054.58 -
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion - 43,706,838.53 - 37,228,790.52 -
Activos Diferidos 441,346.15 441,346.15 -

Estimacion por Pérdida o Deterioro de -
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes 235,903,140.91

Total Activo 278,045,763.66

193,661,976.91 -

245,828,120.95 -

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrim

Resultados del Ejercicio (Ahorro /
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Exceso o Insuficiencia en la
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica /

2021

12,295,435.11

12,295,435.11

12,295,435.11

265,750,328.55
146,890,108.81
140,408,974.35

6,481,134.46

118,860,219.74
30,201,949.11
88,658,270.6!

@

265,750,328.55

278,045,763.66

2020

10,271,268.50

10,271,268.50

10,271,268.50

235,556,852.45
146,890,108.81
140,408,974.35

6,481,134.46

88,666,743.64
32,739,362.23
55,927,381.41

235,556,852.45

245,828,120.95




